
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SÔNG HINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:    /QĐ-UBND 

 

Sông Hinh, ngày       tháng 8 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả xét tuyển công chức cấp xã 

huyện Sông Hinh năm 2024 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SÔNG HINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 

25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ về 

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, 

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề 

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 15/2024/QĐ-UBND ngày 22/3/2024 của UBND 

tỉnh Phú Yên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy; biên 

chế; cán bộ, công chức, viên chức; người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm 

quyền quản lý của Uỷ ban nhân dân tỉnh Phú Yên; 

Căn cứ Kế hoạch số 146/KH-UBND ngày 11/6/2024 của UBND huyện 

về tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 huyện Sông Hinh; 

Căn cứ Quyết định số 1492/QĐ-UBND ngày 18/7/2024 cuả UBND huyện 

Sông Hinh về việc điều chỉnh một số nội dung Kế hoạch tuyển dụng công chức 

cấp xã năm 2024, huyện Sông Hinh; 

Căn cứ Thông báo số 207/TB-UBND ngày 8/8/2024 của UBND huyện 

Sông Hinh và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển công chức cấp xã năm 2024 huyện 

Sông Hinh đối với 01 thí sinh (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ huyện thông báo công khai trên trang thông 

tin điện tử UBND huyện; tham mưu UBND huyện thông báo công nhận kết quả 



2 

 

trúng tuyển bằng văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã 

đăng ký; tiếp nhận đối chiếu hồ sơ của thí sinh trúng tuyển theo quy định.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng phòng Nội vụ; Chỉ 

huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Chủ tịch UBND xã Đức Bình Tây; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (báo cáo); 

- TT Huyện uỷ; TT HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tải); 
- Lưu: VT, NV.. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đinh Ngọc Dạn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SÔNG HINH 

  
CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
  

 

                                                                DANH SÁCH  
 

 
   

PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ XÉT TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2024  

(CHỨC DANH CHỈ HUY TRƯỞNG BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ XÃ ĐỨC BÌNH TÂY) 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND, ngày      tháng    năm 2024 của UBND huyện Sông Hinh)  
                 

ST

T 
Họ Tên 

Ngày/tháng/

năm sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 

Vị trí dự 

tuyển 

Đơn vị 

dự tuyển 

Bằng 

cấp  

chuyên 

môn 

Kết 

quả 

vòng 1 

 

 

Điểm 

phỏng 

vấn  

(vòng 2) 

Điểm 

ưu tiên 

Tổng 

điểm 
Kết quả 

Ghi 

chú 

 

1 Trần Đức Nghiêm 22/09/1982 Nam Kinh 

Chỉ huy 

Trưởng Ban 

CHQS cấp 

xã 

UBND xã 

Đức Bình 

Tây, 

huyện 

Sông 

Hinh 

Trung 

cấp 

Quân sự 

cơ sở 

Đạt 51 2.5 53.5 
Trúng 

tuyển 
  

                               

 

Tổng cộng: 01 thí sinh. 
 

 

 


		2024-08-14T14:54:38+0700


		2024-08-14T16:07:39+0700


		2024-08-14T16:38:30+0700


		2024-08-15T08:14:06+0700


		2024-08-15T08:14:06+0700


		2024-08-15T08:14:06+0700




